年末の交通事故多発季節を迎えるにあたり、長野県では、12 月 1 日から 31 日

までを「年末の交通安全運動」期間と定めています。それに合わせて、箕輪町

交通安全協会主催による「飲酒運転防止夜間パトロール」を下記のとおり実施

します。

 報道機関各位

     添付資料 有  無

 日  時   令和元年 12 月 13 日（金） 午後８時～午後９時

 場  所   町内飲食店   （集合場所は箕輪町役場 玄関ホール）

 参集人員   町交通安全協会、町交通安全推進協議会役員及び事務局

 内  容

 ・出発式   あいさつ ① 町交通安全協会 会長 上島 順一氏

             ② 箕輪町交番   所長 高橋 公男氏

             ③ 箕輪町交通安全推進協議会 浦野 邦衛（箕輪町副町長）

・パトロール ５班に分かれて、町内の飲食店を訪問し、飲酒運転防止を店主やお客様

に呼びかけます。

そ の 他   写真撮影を行う場合は、徒歩で松島区内の国道西側の飲食店を回る１班

にご同行ください。

箕輪町役場 セーフコミュニティ推進室 プレスリリース

令和元年 12月 11日 発信

総務課 セーフコミュニティ推進室
(課長) 中村 克寛 (担当) 小林 剛史
電 話：0265-79-3111 （内線）193
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

飲酒運転防止夜間パトロール

箕輪町